UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCHC
V/v gửi báo cáo phục vụ Đoàn

kiểm tra của Ban Chỉ đạo

CCHC Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 7  năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Cục thuế tỉnh, Ngân hàng Nhà nước tỉnh, BHXH tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 13/6/2022, Sở Nội vụ đã ban hành Công văn số 786/SNV-CCHC về

việc chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Chỉ đạo Cải cách hành

chính của Chính phủ.

Để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả công tác CCHC phục vụ

Đoàn kiểm tra của Ban Chỉ đạo CCHC Chính phủ; đề nghị các cơ quan, địa

phương báo cáo kết quả công tác CCHC (đề cương kèm theo Công văn số

786/SNV-CCHC ngày 13/6/2022), số liệu chốt đến ngày 30/6/2022.  Báo cáo gửi

về Sở Nội vụ trước ngày 10/7/2022 để tổng hợp, đồng thời gửi bản mềm qua địa

chỉ mail: cchc_snv@bacgiang.gov.vn.

Đoàn kiểm tra sẽ kiểm tra thực tế tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của

một số cơ quan, địa phương. Do đó, đề nghị các cơ quan, địa phương chủ động

chuẩn bị chu đáo các điều kiện cần thiết nhằm phục vụ Đoàn kiểm tra.

(gửi kèm theo Công văn số 786/SNV-CCHC)

Đề nghị Giám đốc các sở, Thủ trưởng các cơ quan, Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Phòng: TCBC, CCVC, XDCQ, TTra Sở;

- Lưu: VT, CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongk_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-07-04T16:49:21+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T16:53:03+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-04T17:02:31+0700

		2022-07-04T17:02:45+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-04T17:03:25+0700